АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.02.2023

             № 86
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в отдельные постановления Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 21.04.2016 № 315 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями»:

пункт 39 раздела IV «Муниципальные услуги в сфере опеки (попечительства) и образования» признать утратившим силу.

2. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 27.05.2016 № 440 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями, предоставление которых организуется муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»:

пункт 39 раздела IV «Муниципальные услуги в сфере опеки (попечительства) и образования» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования Администрации города